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F
ota Ukraina to jedna z trzech zagra-
nicznych spółek Foty S.A. Podobnie jak
inne oddziały zagraniczne – Fota

Węgry i Fota Czechy – spółka na Ukrainie
została utworzona w ramach projektu Fota
International.

Oferta ukraińskiej spółki Foty obejmuje
ok. 60 tysięcy pozycji i stale jest uzupełniana
o części i akcesoria największych światowych
producentów. Do kijowskiego magazynu
trafiają one z Centrum Logistycznego Foty
w Łodzi. Fota Ukraina korzysta również 
z bezpośrednich dostaw od renomowanych
producentów, takich jak ZF (Sachs i Lem-
forder), Mann, Bosch, Febi, Bilstein, Pagid.

Na ukraińskim rynku dużym zaintere-
sowaniem cieszą się produkty marki własnej
Foty, czyli KAGERA. Klienci zwracają
uwagę na ich dobrą jakość, atrakcyjną cenę 
i dostępność. Popularności marki sprzyja
także fakt, że od listopada 2007 roku na
Ukrainie prowadzona jest dobrze znana 
w Polsce akcja promocyjna Kageromania.

Głównymi klien-
tami Foty Ukraina są
warsztaty samochodo-
we. W połowie ubie-
głego roku w spółce
powstał więc specjalny dział, który zajmuje 
się sprzedażą wyposażenia warsztatowego. 
– Możemy zapewnić naszym klientom każdy

rodzaj sprzętu – od prostych wkrętaków po skom-

plikowaną ścieżkę diagnostyczną – zapewnia 
z dumą Sławomir Synowiec, dyrektor Foty
Ukraina. – A wszystko na bardzo dogodnych

warunkach finansowych – podkreśla.
Fota na Ukrainie nie zapomina rów-

nież o użytkownikach pojazdów ciężarowych 
i warsztatach, które je obsługują. O rozwój
oferty części i akcesoriów do samochodów cię-
żarowych dba odrębny 5-osobowy dział firmy.

– W tym roku chcemy zdecydowanie zwięk-

szyć liczbę oddziałów, żeby dotrzeć z naszą

ofertą jak najbliżej obecnych i potencjalnych

klientów – mówi dyrektor Synowiec.
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Szybki rozwój,
bogata oferta

Na Ukrainie

Pierwsza sprzedaż została zarejestrowana w Kijowie
w styczniu 2006 roku. Po dwóch latach działalności
spółka Fota Ukraina dysponuje magazynem 
centralnym o powierzchni 2500 m2 oraz czterema 
filiami: w Kijowie, Kirowogradzie, Kamieńcu 
Podolskim i w Zaporożu. A liczba stałych 
klientów sięga 1500 i szybko rośnie.
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Synowiec


